F E S T A ,  C O N F E I T A D O  E  R E C H E A D O ,  P A R A
CONFRATERNIZAÇÃO  DE  PROJETOS  E  SERVIÇOS  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO: 29.788.617 ELLEN FERNANDA DA SILVA
VALOR TOTAL ESTIMADO R$17.000,00 (dezessete mil

reais)
VIGÊNCIA: 23/07/2026

...........................................................................................................

ESTADO DE SÃO PAULO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 
N.° 001, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025